
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2024 года                                                                                        № 437
г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 19 августа 2024 года № 378
«Об утверждении Положения, структуры

и предельной штатной численности Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях оптимизации
структуры Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской
Республики Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 19 августа 2024 года № 378 «Об утверждении Положения,
структуры и предельной штатной численности Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 24-35) следующие
изменения:

а) пункт 3 Приложения № 2 к Постановлению изложить в следующей
редакции:

«3. Управление планирования, исполнения бюджета и инфраструктуры
здравоохранения:

а) отдел планирования, исполнения бюджета и тарифной политики;
б) отдел бухгалтерского учета и финансовой отчетности;
в) отдел инфраструктуры здравоохранения»;

б) пункт 4 Приложения № 2 к Постановлению исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ


